
ZARZĄDZENIE NR 479/25 
PREZYDENTA MIASTA CHEŁM 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia informacji z wykonania planu finansowego rachunku dochodów 
wydzielonego dla środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych za 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu planu finansowego rachunku dochodów                      
wydzielonego dla środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych za 2024 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informację przedkłada się Radzie Miasta Chełm. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

PREZYDENT MIASTA 
CHEŁM 

 
 

/-/ Jakub Banaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFD3F8E-DEEB-4499-89AF-3891B37C61EF. Przyjęty Strona 1



Załącznik

Informacja z wykonania planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu

Inwestycji Lokalnych za 2024 rok

Klasyfikacja
Budżetowa

Nazwa zadania Plan Wykonanie

II Wydatki

600 60016 6100 Przebudowa dróg na osiedlu Zachód w Chełmie   1 705 707,46     1 705 707,46

801 80120 6100 Budowa  stadionu  lekkoatletycznego  przy  II  LO  w
Chełmie

     978 689,88        978 689,88

Razem   2 684 397,34     2 684 397,34

Informacja z wykonania planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach środków Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych za 2024 rok przedstawia realizację zadań
finansowanych i współfinansowanych.

Zadania  w  których  finansowanie  w  ramach  środków  Funduszu  Przeciwdziałania
COVID-19  w  ramach  Rządowego  Funduszu  Inwestycji  Lokalnych  zostało
zakończone w 2024 roku:

1. Przebudowa dróg na osiedlu Zachód w Chełmie.
Na realizację  zadania  w 2024 roku wydatkowano kwotę  1 705 707,46 zł,  tj.  21,91 %
wydatków poniesionych.

2.  Budowa stadionu lekkoatletycznego przy II LO w Chełmie.
Na  realizację  zadania  w  2024  roku  wydatkowano  kwotę  978  689,88 zł,  tj.  17,38  %
wydatków poniesionych.

Załącznik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFD3F8E-DEEB-4499-89AF-3891B37C61EF. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 479/25 PREZYDENTA MIASTA CHEŁM z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zal_RFIL


